EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/2017, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E INFRAESTRUTURA na  função de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada
na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 08/08/2018, as 14:00, os
candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 ELISENE RAMIRES DA SILVA 497.029.121-72 587

2 HELOISA BRANDAO ALMEIDA 333.745.703-72 588

3 ZENAIR DE FIGUEIREDO E SILVA 274.961.981-53 589

4 MARILENE ROSA DE ALMEIDA 432.824.311-04 590

5 AUCILENE APARECIDA DA COSTA 948.162.479-04 591

6 ADAICIL FERREIRA DA SILVA 545.577.981-87 592

7 URANITA PIRES DA SILVA 629.292.751-20 593

8 CIRLEY MAÍSA DE AGUIAR SANTOS 809.729.771-04 594

9 EVA LUCIANA VIEIRA DE CAMPOS 969.142.971-34 595

10 LILI DAVINA DA SILVA SOUZA 009.269.701-19 596

11 HELCIA CRISTINA CAMARGO DE FIGUEIREDO 918.176.091-49 597

12 LUCIANE  DA SILVA MACHADO 033.273.059-00 598

13 ANA LUCIA DE ALMEIDA 700.334.391-68 599

14 PERLA NUNES DE OLIVEIRA 010.135.741-92 600

15 NADYJARA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 959.286.931-68 601

16 ELISANGELA SOUZA CALDAS 731.168.581-87 602

17 ROSALINA LÚCIA FIALHO 018.088.731-90 603

18 DÉBORA CRISTIANE LEITE 018.674.691-11 604

19 CLEUNICE INOCENCIA DE OLIVEIRA 047.589.751-08 605

20 EDLAINE APARECIDA SILVA BRANDÃO 020.584.281-02 606

21 DAYANE ALVACELIS DE MOURA 052.511.541-27 607

22 JESSICA PATRICIA FERREIRA DA SILVA 024.406.121-11 608

23 ANNA CLARA CORREA DE CARVALHO BORGES 048.112.441-17 610

Cuiabá/MT, 07 de Agosto de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018